
 
 

UCHWAŁA NR 741/XCVI/24 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Targowiska Miejskiego w Milanówku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze. zm.) – Rada Miasta Milanówka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Targowiska Miejskiego w Milanówku, przyjętym Uchwałą Nr 111/X/19 Rady Miasta 
Milanówka z dnia 16 września 2019 r. i zmienionym uchwałą nr 142/XII/19 Rady Miasta Milanówka z dnia 
28 listopada 2019 r wprowadza się następujące zmiany: § 10 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Na targowisku miejskim zabrania się: pozostawiania na placu po zakończeniu handlu rzeczy stanowiących 
własność sprzedającego (skrzynki, pojemniki, itp.). Na zarezerwowanych stanowiskach, dopuszcza się 
pozostawienie zabezpieczonych namiotów.” 

§ 2. W pozostałym zakresie Regulamin Targowiska Miejskiego w Milanówku przyjęty Uchwałą 
Nr 111/X/19 Rady Miasta Milanówka z dnia 16 września 2019 r. i zmienionym uchwałą nr 142/XII/19 Rady 
Miasta Milanówka z dnia 28 listopada 2019 r. pozostaje bez zmian i zachowuje moc obowiązującą. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 

 
 

Piotr Napłoszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1883


	UCHWAŁA NR 741/XCVI/24 RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-12T12:10:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




